
Tiedote elo-syyskyy 2023

Vekkuleiden kuulumisia ja 6.9. vanhempainillan koostetta

Hei Vekkuleiden kotiväki!

Syksy on alkanut ryhmässämme oikein mukavasti. Ryhmässämme on nyt 12 lasta iältään 1-3 -vuotta. Henkilökuntaan kuuluu 
varhaiskasvatuksen opettaja Tiina Silvonen (kutsutaan myös Tintiksi), sekä varhaiskasvatuksen lastenhoitajat Mia Kolu ja Riikka 
Norrbacka.

Elokuun aikana olemme keskittyneet ryhmässämme päivärytmiin sekä toisiimme tutustumiseen. Tuttuina toistuvat asiat luovat 
turvallisuuden tunnetta kaikille lapsille, oli sitten aloittanut päiväkodissa nyt tai palannut kesätauon jälkeen Koiviston päiväkotiin. 
Tavoitteenamme on rauhallinen ja kiireetön päivänkulku, jossa on aina aikaa leikkimiselle, yhdessä ihmettelylle sekä sylissä 
olemiselle. Päivä- ja viikko-ohjelma löytyy Vekkuleiden ryhmähuoneen ovesta ja se on jaettu myös paperisena kotiin ja 
vanhempainillassa esitetyn toiveen mukaisesti myös whatsappin kautta.

Ryhmän toimintaa suunnitellaan lasten mielenkiinnonkohteiden ja vanhempien toiveiden, valtakunnallisen 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden ja lasten yksilöllisten varhaiskasvatussuunnitelmiin kirjattujen tavoitteiden pohjalta. 
Varhaiskasvatussuunnitelmat (vasut) laaditaan yhteisessä keskustelussa vanhemman kanssa syksyn aikana ja niitä arvioidaan 
keväällä yhdessä keskustellen. Vanhemmat voivat kirjata nimettömänä toiveitaan ryhmän toimintaan liittyen eteisessä löytyvään 
”postilaatikkoon”. Vanhemmat ovat myös tervetulleita osallistumaan ryhmän toimintaan halutessaan 😊 Ryhmän seinältä löytyy 
ilmoitustaululta puu, johon tulostamme valokuvia toiminnastamme. Myös vanhempien toiveet ja lasten kiinnostuksen kohteet ovat 
seinällä näkyvissä.

Ryhmän pedagogiset painopisteet ovat kielen kehityksen tukeminen sekä motoriset taidot, mitkä ovat tämän ikäisten lasten 
keskeisimmät kehityksen osa-alueet. Lasten kiinnostuksenkohteista on noussut esiin eläimet, mikä näkyy esimerkiksi päivittäisillä 
laululeikkihetkillämme. Lauluhetkillä laulettuja lauluja ovat olleet: ”Pikku koira laulaa”, ”viisi pientä sammakkoa”, ”Pikku jänö 
nukkuu”, ”pikkuiset kultakalat” ja ”hämähämähäkki”. Laulut ovat kuvina seinällä, joista lapset saavat vuorollaan näyttää oman 
toivelaulunsa yhdessä laulettavaksi.

Lasten liikkumista tuetaan kannustamalla fyysiseen aktiviisuuteen: esim leikkitiloista nukkariin saa rakennettua päivittäin 
riehakkaampia leikkejä tai temppuratoja. Myös päivittäinen ulkoilu, jumpat sekä retkeily ja epätasaisessa maastossa kulkeminen 
ovat lasten mielestä mukavaa ja mitä parhainta motoristen taitojen harjoittelua. Jumpassa teemana on elo-syyskuun ajan pallot. 
Lisäksi päivittäin toistuvat tilanteet kuten ruokailu- ja pukeutumishetket ovat hyviä hetkiä lapsen harjoitella omatoimisuuden lisäksi 
kehon hahmotusta sekä hienomotorisia taitoja. Päiväkotiin on hyvä varata mukavat, joustavat vaatteet (muista nimikointi!), jotka 
tukevat lapsen motivaatiota harjoitella itse pukemista ja riisumista. Sellaisilla vaatteilla on myös kiva liikkua. Jumpassa liikumme 
ilman sukkia paljain varpain. Myös t-paita on hyvä olla alla, jos päällispaita on kovin paksu ja lämmin. Parhaimpia vaatteita ei 
kannata päiväkotiin tuoda, itse ruokaillessa sotkuakin yleensä syntyy ruokalapuista ja essuista huolimatta 😊

Tiedotamme ryhmän toiminnasta whatsappin kautta sekä ulkoeteisestä löytyvällä kuukausikirjeellä. Lisäksi kerromme päivittäin 
lapsen kuulumiset haun yhteydessä ja toivomme että vanhemmat kertovat lasta tuodessaan, jos on jotain sellaista mikä saattaa 
vaikuttaa lapsen päiväkotipäivään. Kertokaa myös meille, jos on jotain erityistä, mitä haluaisitte lapsen päivästä tietää, niin 
osaamme kiinnittää huomiota tähän. Meille voi myös kertoa toiveista pukeutumiseen tai muuhun liittyen. Syksyllä ja keväällä 
aamupäivän ulkoilu voi olla hyvin eri säässä kuin iltapäivän, joten päiväkotiin voi hyvin tuoda useampia ulkovaatteita. Ulkoilemme 
päivittäin joka säässä, joten on tärkeää että lapsella on aina sopivat ja ehjät, säänmukaiset vaatteet, -nimikointia unohtamatta.

Ryhmän puhelinnumero on: 040-6159366. Pikaista vastausta vaativissa asioissa kannattaa soittaa. Jos lapsi ei tule tai 
myöhästyy ilmoitetusta ajasta, ilmoitattehan siitä viestillä meille. Lapsen voi aina hakea ilmoitettua aiemmin, myös siitä voi 
ilmoittaa meille esimerkiksi viestillä 😊

Kiitos kaikille vanhempainiltaan osallistuneille ja mukavaa syksyä koteihin!
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